
～ 埼玉・千葉・東京・神奈川支部合同開催 ～

謹啓 会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素より（公財）介護労働安定センターの事業運営につきまして格別のご理解とご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。

おかげさまで、今年度当センターは創立３０週年を迎えました。これまでの当センターの活動を支え

ていただいた賛助会員様、関係機関様に深く感謝申し上げますと共に、これからも益々のご高配を賜り

ますよう下記日程にて賛助会員交流会を開催したいと存じます。

つきましては、時節柄、ご多忙な折に誠に恐縮ではございますが、ぜひ、当交流会へご参加ください

ますよう、宜しくお願い申し上げます。

令和５年

月１
２ 日６
（木）

参加費

<お問い合わせ>（公財）介護労働安定センター東京支部（TEL）03-5901-3061（FAX）03-5901-3062

参加方法
（オンライン参加は、会員の方に限らせていただきます）

会場参加・オンライン参加

次第

１６時００分 閉式

１４時０５分 取り組み事例紹介

意見交換会

時間 １４時００分～１６時００分
（１３時３０分～ 開場・受付開始）

会場 日暮里サニーホール
（ＪＲ・京成・日暮里舎人ライナー日暮里駅徒歩２分）

ホテルラングウッド４･５階

● 発 表 者 ●

（株）ビジョナリー（愛知県）
代表取締役社長 丹羽悠介氏

（株）でぃぐにてぃ（東京都）
代表取締役 吉田真一氏

１４時００分 開式

元 ボディービルダーが仕掛ける
介護事業「マッチョ×介護！？」

各メディアで
話題の

『若い人材に興味を持ってもらいたい』
『そうでないと業界の未来はない』

介護事業所のブランディングの
人材確保・利用者確保に特色を持たせた取り組み

同業他社との競争が厳しくなる中、「人材に特色を持たせる」「サービスに特色を持たせる」等、
介護事業所が特色を持つことが、重要な観点となっています。

ブランディングの（戦略的にイメージを高めようとした）きっかけ、メディアでの発信方法等、
他事業所の取り組みを聞いてみませんか？

事故で頸椎を損傷後、自身が介護を受け
る中で「介護する人もされる人も気持ち
よくなければいけない」との強い思い

から訪問介護事業所を設立。

ヒ ン ト

進行（株）ナイスケア 代表取締役 徳永泰行氏



FAX送付先 03-5901-3062

令和５年１月２６日（木）開催 令和４年度賛助会員交流会参加申込書

法人名

事業所名

所在地
〒 －

電話／FAX （電話） （FAX）

ご担当者様名

同意事項

FAX及びメールアドレスは、当センターの情報提供に使用させていただくことを
□承諾する □承諾しない

（オンラインでの参加を希望する方のみ）
本申込書に記載する「オンライン視聴における禁止事項及び注意事項」に

□同意する □同意しない

(公財)介護労働安定センター 殿

N
o

（フリガナ）
氏 名

職制
会員
確認欄

希望参加方法
（オンライン参加は

会員のみ）

メールアドレス
※オンライン参加の方は必ずご記入ください

１
①会員

②入会予定

①会場で参加

②オンライン参加
＠

２
①会員

②入会予定

①会場で参加

②オンライン参加
＠

３
①会員

②入会予定

①会場で参加

②オンライン参加
＠

《 参加者の氏名・フリガナ・希望する参加方法・メールアドレス等をご記入ください 》

令和 年 月 日

賛助会員交流会

■オンライン視聴における禁止事項
・視聴用URL等の第三者への転用、貸与。
・録画・録音・撮影、スクリーンショットやダウンロードおよび資料の無断複写や転用、転載等。
・動画のSNS上への掲載。
・著作権を侵害する行為。
■注意事項
・視聴の際、インターネット利用環境等についてのご質問はお受け出来かねますので、予めご了承ください。
・ご参加に必要な機材や通信費は参加者様でご負担ください。スマートフォン等による視聴は、パケット通信料定額制に加入
していない場合、特にご注意ください。
・視聴の際、PCウイルス感染した場合、当センターで責任は負いかねますので、視聴する端末等のセキュリティ対策は受講者
様で行って頂くようお願いします。なお、参加者様の機材や通信環境が原因でPCウイルスに感染し損害が発生した場合、当該
参加者様に賠償責任を取っていただくことがあります。

※当センターのプライバシーポリシーに基づき申込書の内容は厳重に管理し、当センターの事業のご案内に使用すること以外は、ご本人の了
解なしに第三者へ提供されることはありません。

※ オンライン参加用のURL等は、開催日３日前までに、メールでご案内させていただきます。

【お問い合わせ】
参加ご希望の方は「申込書」に必要事項を記入の上、FAXまたはホームページからお申込みください。

（公財）介護労働安定センター東京支部
〒116-0002 東京都荒川区荒川7-50-9 センターまちや5階

TEL：03-5901-3061（平日 9：00~17:30） FAX：03-5901-3062


